平成   年   月   日
東北地区病弱虚弱教育研究連盟理事長 殿

                             県連絡責任校
                      校  長            印

平成  年度「東北地区病弱虚弱教育研究連盟」会員の表彰について、下記のとおり被表彰者

の推薦がありましたので報告します。

【 推 薦 個 票 】
※年齢及び病弱虚弱教育経験年数は年度末３月末日現在とする。

学

校

名

所

在

地

〒   ―    ℡   －    －

フリ
ガナ

職

名

氏

名

性

別

生年

月日

   年  月  日生

年

齢

略  歴(職歴)

病弱虚弱教育経験年数   年   月

業  績

推薦理由

添付書類

推薦者・職・氏名 印

各県連絡責任校校長の推薦についての具申（※特に必要と思われる場合にのみ記入）

注意 裏面の記入上の注意を御覧の上，御記入ください。

推薦個票記入上の注意

 （1）年齢及び病弱虚弱教育の経験年数は(通算)，年度末３月３１日現在とする。

 （2）履歴欄には，職歴を記入するとともに病弱虚弱教育の経験が(通算)わかるように記入する。

   役職・地位・その他の実務については（    ）で示す。

 （3）業績欄には，東北地区の病弱虚弱教育にどのように貢献してきたかについて，具体的に示す。

 （4）添付書類には，本人の研究業績や推薦の基礎となった研究実践記録の写し等を添付する。

 （5）添付書類には，整理番号を付し，添付書類欄の番号と一致させる。

 （6）提出した書類・資料等は，原則として返却しない。

 （7） 「 業 績 欄 」の記載については，何についての業績であるか以下の分類基準を参考に明記

すること

    ・業績が東北地区，東北各県どちらに属するものであるか判別できるときは，その地域。

   ・病連虚弱研究での研究物の編集，執筆がある場合，その内容。

     ・病弱虚弱研究連盟の研究推進委員・事務局員としての業績がある場合，その功績。

   ・本連盟大会での講師・助言・司会・発表について顕著な貢献がある場合，その功績。

      ・本連盟主催の研究大会の企画・運営等について顕著な貢献がある場合，その功績。

 （8）各団体からの受賞歴がある場合，これを理由と共に明記する。